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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 104 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 550 000 zł

Na sprzedaż atrakcyjne, ładnie wykończone i wyposażone mieszkanie w Centrum miasta. Mieszkanie
usytuowane w przedwojennej kamienicy na I piętrze. W skład mieszkania wchodzą 4 pokoje, z których trzy są
duże i przestronne (4-ty pokój jest mały). Kuchnia widna wyposażona, ładnie wykończona ze spiżarnią i
wyjściem na balkon od strony podwórza. Zabudowa kuchenna wysokiej jakości (drewniana) wykonana na
wymiar wraz ze sprzętem AGD m.inn. Płyta gazowa 5-cio palnikowa, piekarnik elektryczny, wyciąg el.,
zlewozmywak, lodówko zamrażarka. Łazienka solidnie wykończona i kompletnie wyposażona: wanna w
zabudowie ze szklanym parawanem, toaleta, bidet, umywalka na szfce, lustro, szafki łazienkowe. Stan
mieszkania b. dobry (mieszkanie po kompleksowym remoncie) wykończone i urządzone z dużym gustem i
poczuciem estetyki.
Budynek w znacznej części zmodernizowany, przyjemna klatka schodowa. Na wewnętrznym dziedzińcu
miejsca parkingowe dla samochodów. Ogrzewanie z sieci miejskiej.
Polecam ze względu nab. dobry stan mieszkania i koprzystną lokalizację, blisko Centrum, dobry dostęp do
miejskiej komunikacji i pełnego zaplecza handlowo-usługowego.
Zapraszam na prezentację.

Symbol ARK25295 Symbol SWO 392958

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 550 000 PLN Cena w EURO 116 710 €

Cena w USD 117 150 $ Cena za m2 5 288 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Piastów

Powierzchnia całkowita 104 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1935

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 26541

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


